
 

 

 
 

Schůze předsednictva MAS Náš region 
15. dubna 2014 v 10.00 v Teplé 

přítomní dle prezenční listiny 
 

 
Program: 
1. Informace o probíhajících projektech 
2. Finanční záležitosti 
3. Organizační záležitosti 
 

Zápis 
 

1. Informace o probíhajících projektech 
 Regionální centrum Kašpar – proběhla úvodní akce na Vidžíně k pilotnímu cyklu akcí 

pro veřejnost dne 12. dubna 2014. Další akce je připravena na 4. května 2014. Organizačním 
zajištěním pověřen koordinátor J. Šindelář. 

 Skrytá bohatství – stále není dořešen společný tisk publikací ze strany KMAS.  
KŽV II – 18. března proběhla fyzická kontrola projektu ze strany SZIF bez výhrad. 

Předáno analytickému oddělení SZIF v Ústí.  
Animace – informace o průběhu projektu. Manažer pověřen zjištěním na SZIF v Praze 

možnosti přesunu finančních prostředků z kódu 004 (mzdy) do kódu 003 (propagace MAS a 
prezentační akce). 

 OPTP – projekt schválen MMR. Předseda pověřený podpisem smlouvy s MMR. 
  
Usnesení: Předsednictvo pověřuje koordinátora J. Šindeláře zajištěním další akce 

z pilotního cyklu akcí pro veřejnost v Regionálním centru Kašpar na Vidžíně. 
 Usnesení: Předsednictvo bere na vědomí informace o stavu projektu Skrytá bohatství. 
 Usnesení: Předsednictvo bere na vědomí informaci o průběhu fyzické kontroly projektu 

KŽV II ze strany SZIF. 
Usnesení: Předsednictvo pověřuje předsedu J. Orosze podpisem smlouvy s MMR 

k projektu OPTP. 
  
2. Finanční záležitosti 
 Zajištění úvěru u České spořitelny pro projekt OPTP. Pověřen předseda J. Orosz. 
  
Usnesení: Předsednictvo pověřuje předsedu J. Orosze zajištěním úvěru pro projekt OPTP u 

České spořitelny. 
  
3. Organizační záležitosti 
 - informace manažera o průběhu Dne pro Náš region dne 12. dubna 2014 
 - informace o postupném doplňování a spuštění webu www.nas-region.cz 



 

 

 
 
 
- zajištění letního workcampu v termínu od 3. do 16. srpna. Organizací a komunikací 

s INEX SDA pověřen J. Šindelář 
- informace manažera z jednání KS NS MAS PK 
- informace o stavu hodnocení žádostí Karlovarského kraje (ŽP, EVVO, CR) 
- prezentace MAS na akcích: Regiony - Lysá nad Labem; Má Vlast – Vyšehrad; cyklistická 

příloha Deníku. Zajištěním prezentace pověřena K. Prchalová 
- uzávěrka příspěvků do občasníku MAS Náš region Listí kraje živých vod stanovena na 25. 

dubna. 
 
Usnesení: Předsednictvo bere na vědomí informace o Dni pro Náš region, spuštění webu 

www.nas-region.cz., o stavu hodnocení žádosti KVK a uzávěrce příspěvků do Listí kraje živých 
vod. 

Usnesení: Předsednictvo pověřuje J. Šindeláře organizací a komunikací s INEX SDA 
v souvislosti s letním workcampem. 

Usnesení: Předsednictvo pověřuje K. Prchalovou zajištěním prezentace MAS Náš region. 
 
 

 
 Jednání ukončeno v 11.30 hodin. 
 
 
Zapsala: Jarmila Přenosilová     Ověřil: Jan Orosz 
 


